令和  年  月  日

誓 約 書
兼 駅伝役員申請書

関西学生陸上競技連盟

会長 熊谷 匡昭 様

              大学

「第 91 京都学生駅伝競走大会」に於ける本校の駅伝役員を下記の通り申請いたします。

部長             印

監督             印

コーチ             印

駅伝主将             印

駅伝主務 印

「第 91 回京都学生駅伝競走大会」に於いて、我々は学生の競技者たることを自覚しスポ

ーツマンシップに則り、大会規則並びに注意事項を守り正々堂々と競技することと、主催

者に対して競技が円滑に行えるよう協力することを誓います。

もし、本大会の栄誉ある伝統に傷をつけたり、規則に違反したりするようなことがあれ

ば、如何なる処罰にも従います。